Página 1 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 24/2018

Divulga o Gabarito Preliminar das Provas Objetivas
do Curso de Formação aos cargos de Especialista
em Regulação – todas as áreas, do Concurso Público
da AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná –
AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Curso de Formação aos cargos de Especialista em Regulação – todas as áreas, do Concurso
Público da AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018, aplicadas no dia 01 de junho de 2018, conforme segue:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C D D A B A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C D B B C B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C A B C C D C

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 2 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao gabarito preliminar das Provas Objetivas do Curso de Formação aos cargos de Especialista em Regulação
– todas as áreas, nos dias 04 e 05/06/2018.

Curitiba, em 03 de junho de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.agepar.pr.gov.br/